

Հաստատում եմ
«Երթադուլույս» ՓԲԸ

Տնօրենի ժ/Պ՝

Գ. Վարդանյան



Պատվիրատուն՝ «Երթադուլույս» ՓԲԸ

Անվանումը 2021 թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Երթադուլույս» ՓԲԸ 2021թ-ի ֆինանսական միջոցների հաշվին

Գնման առարկայի			Գնման ձև (ընթացակար գը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը ՀՀ դրամ	Քանակը	Գումարը ՀՀ դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը						
	1			2			3
	Ապրանքներ						
1	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*2.5	ԳՀ	մետր	70	10000	700000
2	31331192/1	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*2.5	ԳՀ	մետր	58	30000	1740000
3	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*10	ԳՀ	մետր	150	30000	4500000
4	31331120	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*10	ԳՀ	մետր	276	25000	6900000
5	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*16	ԳՀ	մետր	399.9998	25000	9999996
6	31331140	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*35	ԳՀ	մետր	799.998	1000	799998
7	31300000	Հաղորդակալ ՊՈԳ 2.5	ԳՀ	մետր	*	150	*
8	44322300	Ղաշտային հաղորդակալ	ԳՀ	մետր	*	500	*
9	31681700	Բաժանման տուփ 20*20սմ	ԳՀ	հատ	*	100	*
10	31681700	Բաժանման տուփ 10*10սմ	ԳՀ	հատ	*	20	*
11	44111200	Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	2500	400	1000000
12	14211100	Ավազ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	350	1200	420000
13	18141100	Բանվորական ժեռնոց	ԳՀ	գույգ	175	2000	350000
14	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 3.2 մմ	ԳՀ	տուփ	3400	10	34000
15	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4 մմ	ԳՀ	տուփ	5000	30	150000
16	44311170/1	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4 մմ	ԳՀ	տուփ	*	30	*
17	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	350	5	1750
18	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	630	20	12600
19	44112730/1	Կտրող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	*	30	*
20	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 300	ԳՀ	հատ	1220	20	24400
21	44112730/2	Կտրող սկավառակ Փ 300	ԳՀ	հատ	*	40	*
22	44111447	Մեկուսիչ ՏՅ 20-01	ԳՀ	հատ	*	300	*
23	44111447	Ընկույզային մեկուսիչ ԻՏ 30	ԳՀ	հատ	*	1200	*
24	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	135	1000	135000
25	31221180	Կոբառ E 27	ԳՀ	հատ	77	500	38500
26	31686000	Խրոց	ԳՀ	հատ	270	150	40500
27	31684400	Վարդակ պատի (արտաքին)	ԳՀ	հատ	422	150	63300
28	31211340	Կոնտակտորի կոճ /փոքր/	ԳՀ	հատ	5380	60	322800
29	44322530	Կլեմնիկ /20*20 մմ/	ԳՀ	հատ	36	5000	180000
30	44322530	Կլեմնիկ /25*25 մմ/	ԳՀ	հատ	70	444	31080
31	44322530/1	Կլեմնիկ /25*25 մմ/	ՄԱ	հատ	70	168	11760
32	44322530/2	Կլեմնիկ /25*25 մմ/	ՄԱ	հատ	70	96	6720
33	44322530/3	Կլեմնիկ /25*25 մմ/	ՄԱ	հատ	70	400	28000
34	44322530	Մալուխի ծայրակալ 16 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	80	200	16000
35	44322530	Մալուխի ծայրակալ 25 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	144	250	36000
36	44322540	Պլաստմասե կորոք 16*16մմ	ՄԱ	մետր	145	200	29000
37	44221161	Ծխնի	ԳՀ	հատ	400	100	40000
38	44531210	Անկեռ M8*10*65 մմ	ԳՀ	հատ	84	500	42000

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

39	44531210/1	Անկեռ M8*10*65 մմ	ՄԱ	հատ	64	150	9600
40	44192620	Բետոնի մեխ 40մմ	ԳՀ	հատ	24	500	12000
41	35331140	Մոնտաժային փամփուշտ	ԳՀ	հատ	75	400	30000
42	44531180	Հեղուս, մանեկ, տափօղակ	ԳՀ	կգ	1144	40	45760
43	44531180/1	Հեղուս, մանեկ, տափօղակ	ԳՀ	կգ	*	60	*
44	44531210	Դյուբել պլաստմասե 10*60մմ	ԳՀ	հատ	20	400	8000
45	44531190	Ինքնապտուտակ 6*60մմ	ԳՀ	հատ	50	400	20000
46	44531210	Խամուտ պտուտակով և դյուբելով Փ 39-46 մմ	ԳՀ	հատ	394	400	157600
47	44531210/1	Խամուտ պտուտակով և դյուբելով Փ 39-46 մմ	ՄԱ	հատ	400	150	60000
48	44531210/2	Խամուտ պտուտակով և դյուբելով Փ 39-46 մմ	ՄԱ	հատ	400	50	20000
49	44531210/3	Խամուտ պտուտակով և դյուբելով Փ 39-46 մմ	ՄԱ	հատ	400	320	128000
50	44111446	Մալուխի մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	850	50	42500
51	44111439	Ներկ փշովի /դեղին/	ԳՀ	հատ	1200	40	48000
52	44111439	Ներկ փշովի /կապույտ/	ԳՀ	հատ	1000	40	40000
53	44111430	Ներկ միտրո /մոխրագույն/	ԳՀ	կգ	1300	300	390000
54	44111430	Ներկ միտրո /արծաթագույն/	ԳՀ	կգ	1250	15	18750
55	44111430	Ներկ միտրո /սև/	ԳՀ	կգ	1200	20	24000
56	44111430	Ներկ միտրո /սպիտակ/	ԳՀ	կգ	1300	20	26000
57	44191700	Ներկելու վալիկ 15 սմ, քռակող	ԳՀ	հատ	*	30	*
58	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	850	200	170000
59	44110000	Ժանգ մաքրող հեղուկ /փշովի/	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
60	44511260	Հղկաթուղթ N 80	ԳՀ	գմ	844	25	21100
61	44163111	Կապրոնե խողովակ ՈՒՄ Փ 100	ԳՀ	մետր	774	200	154800
62	44163111	Կապրոնե խողովակ գոֆրե Փ 50	ԳՀ	մետր	420	100	42000
63	44163111	Կապրոնե խողովակ ՈՒՄ Փ 40	ԳՀ	մետր	500	500	250000
64	44163111/1	Կապրոնե խողովակ ՈՒՄ Փ 40	ՄԱ	մետր	505	220	111100
65	44163111/2	Կապրոնե խողովակ ՈՒՄ Փ 40	ՄԱ	մետր	505	100	50500
66	44163111/3	Կապրոնե խողովակ ՈՒՄ Փ 40	ՄԱ	մետր	505	420	212100
67	44163111	Կապրոնե խողովակ գոֆրե Փ 32	ԳՀ	մետր	180	300	54000
68	44163111/1	Կապրոնե խողովակ ՈՒՄ Փ 32	ԳՀ	մետր	*	1500	*
69	44163111	Կապրոնե խողովակ ՈՒՄ Փ 32	ՄԱ	մետր	140	500	70000
70	44191700	Սիլիկոն 280մլ	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
71	44191700	Մետաղի մածիկ 2 կգ	ԳՀ	հատ	*	10	*
72	31211180	Ավտոմատ 16Ա	ԳՀ	հատ	620	200	124000
73	31211180	Ավտոմատ 63Ա	ԳՀ	հատ	750	30	22500
74	31211180	Ավտոմատ 160Ա	ԳՀ	հատ	14500	5	72500
75	31221190	Թողարկիչ 40Ա	ԳՀ	հատ	11500	40	460000
76	31221190	Թողարկիչ 50Ա	ԳՀ	հատ	12100	50	605000
77	31221190	Թողարկիչ 63Ա	ԳՀ	հատ	12500	50	625000
78	31221190	Թողարկիչ 95Ա	ԳՀ	հատ	15500	50	775000
79	31221190	Թողարկիչ 160Ա	ԳՀ	հատ	47600	25	1190000
80	31221190	Անջատիչ 100 Ա ՇՕ	ԳՀ	հատ	*	5	*
81	31211340	Հոսանքի տրանսֆորմատոր 150/5,	ԳՀ	հատ	4286	10	42860
82	31211340	Հոսանքի տրանսֆորմատոր 200/5,	ԳՀ	հատ	4500	10	45000
83	31211340	Ցածրացնող տրանսֆորմատոր 220վ/60վ/30վ/25վ	ԳՀ	հատ	*	5	*
84	31681600	Ապահովիչ 100 Ա	ԳՀ	հատ	*	600	*
85	31681600	Ապահովիչ 50 Ա	ԳՀ	հատ	780	30	23400
86	31211140	Ապակե ապահովիչ 1.5 Ա	ԳՀ	հատ	*	100	*
87	31682100	Ապահովիչի կանգնակ փոքր	ԳՀ	հատ	*	100	*
88	31682100	Ապահովիչի կանգնակ մեծ	ԳՀ	հատ	*	50	*
89	31681700	Բաժանման տուփ պլաստմասե 21*11*12.5սմ	ԳՀ	հատ	*	130	*
90	31681700	Բաժանման տուփ պլաստմասե 12*12*6սմ	ԳՀ	հատ	*	50	*
91	31681700/1	Բաժանման տուփ պլաստմասե 12*12*6սմ	ՄԱ	հատ	715	40	28600
92	31681700/2	Բաժանման տուփ պլաստմասե 12*12*6սմ	ՄԱ	հատ	715	94	67210
93	31221160	GSM վարդակ	ԳՀ	հատ	56000	120	6720000
94	31221160	Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	4946	25	123650
95	31531300	Լամպ ԼԵԴ 20 վտ 4000-4500 կ	ԳՀ	հատ	795	3000	2385000

96	31531300	Լամպ ԼԵՂ 7 վտ 4000-4500 կ	ԳՀ	հատ	450	700	315000
97	31531600	Լամպ ԼԵՂ T8 120 սմ 20 վտ	ԳՀ	հատ	1400	20	28000
98	31531300	Լամպ ԼԵՂ 80 վտ	ԳՀ	հատ	19700	600	11820000
99	31521560	Լամպ ՂՆԱՍ 70	ԳՀ	հատ	2599	1500	3898500
100	31521380	Լամպ ՂՆԱՍ 250	ԳՀ	հատ	*	2000	*
101	31521370	Լամպ ՂՆԱՍ 150 E 40	ԳՀ	հատ	2000	100	200000
102	31521360	Լամպ ՂՈԼ 250վտ	ԳՀ	հատ	1650	200	330000
103	31531710	Դրոսել 70	ԳՀ	հատ	4300	1000	4300000
104	31531710	Դրոսել 250	ԳՀ	հատ	*	1500	*
105	31512200	Լուսարձակի լամպ մ/հ 1000 E 40 սպիտակ	ԳՀ	հատ	9900	5	49500
106	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 30 վտ	ԳՀ	հատ	17800	1000	17800000
107	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 50 վտ	ԲՄ	հատ	19900	10000	199000000
108	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 100 վտ	ԲՄ	հատ	27850	3000	83550000
109	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 150 վտ	ԲՄ	հատ	40900	700	28630000
110	31512360	Լուսարձակ LED 800 վատտ հեռահար լույսով	ԳՀ	հատ	511500	10	5115000
111	31512360	Լուսարձակ LED 400 վատտ հեռահար լույսով	ԳՀ	հատ	406000	10	4060000
112	31512360	Լուսարձակ LED 200 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	31996	30	959880
113	31512360	Լուսարձակ LED 150 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	24996	50	1249800
114	31512360	Լուսարձակ LED 100 վատտ, ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	12996	50	649800
115	31512360	Լուսարձակ ԼԵՂ 50 վտ, ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	5800	100	580000
116	31512360	Լուսարձակ ԼԵՂ 30 վտ, ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	4600	50	230000
117	31512360	Լուսարձակ LED 20 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	3596	100	359600
118	31512360	Լուսարձակ LED 10 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	2196	100	219600
119	44163180	Հենալայն մետաղյա բարձակ Փ 57*3մմ, 1.8*1.5մ, +10 ⁰	ԳՀ	հատ	*	374	*
120	44163180	Հենալայն մետաղյա բարձակ Փ 57*3մմ, 2.3*1.5մ, +10 ⁰	ԳՀ	հատ	*	81	*
121	44163180	Հենալայն մետաղյա բարձակ Փ 57*3մմ, 2.3*1մ, +10 ⁰	ԳՀ	հատ	*	51	*
122	44163180	Հենալայն մետաղյա բարձակ Փ 57*3մմ, 1.5*2 մ, +10 ⁰	ԳՀ	հատ	*	70	*
123	44163180	Հենալայն մետաղյա բարձակ Փ 57*3մմ, 2*2 մ, +10 ⁰	ԳՀ	հատ	*	71	*
124	44163180	Հենալայն մետաղյա բարձակ Փ 57*3մմ, 2.3*1.1մ, +15 ⁰	ԳՀ	հատ	*	52	*
125	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 133*4մմ,	ԳՀ	մետր	8328	60	499680
126	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 127*4մմ,	ԳՀ	մետր	9350	300	2805000
127	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 114*4մմ,	ԳՀ	մետր	6990	300	2097000
128	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 108*4մմ,	ԳՀ	մետր	7900	600	4740000
129	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 89*3մմ,	ԳՀ	մետր	4900	120	588000
130	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 57*3մմ,	ԳՀ	մետր	*	1128	*
131	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 48*3մմ,	ԳՀ	մետր	*	132	*
132	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 42*3մմ,	ԳՀ	մետր	*	132	*
133	44163180/1	Մետաղական խողովակ 25*25*2	ՄԱ	մետր	1000	120	120000
134	44531193	Մետաղական անկյունակ 45/45/4մմ	ԳՀ	մետր	*	150	*
135	44118310	Պողպատյա թիթեղ 1.25*2.5մ /1.5մմ	ԳՀ	մ2	*	6.25	*
136	44118310	Պողպատյա թիթեղ 1*2մ /1մմ	ԳՀ	մ2	*	4	*
137	44531192	Պողպատյա ժպլավեն 25*3	ԳՀ	մետր	*	1500	*
138	44531192	Պողպատյա ժպլավեն 50*3	ԳՀ	մետր	*	180	*
139	44331300	Զգալար չայրած	ԳՀ	կգ	580	1000	580000
140	44331300/1	Զգալար չայրած	ԳՀ	կգ	*	500	*
141	44311210	Ամրան A-III Փ16	ԳՀ	կգ	430	200	86000
142	44311210	Կլոր մետաղ Փ 6	ԳՀ	կգ	*	80	*
143	44521120	Դռան կախովի փական, արտաքին	ԳՀ	հատ	6360	600	3816000
144	39522310	Փրկագուտի	ԳՀ	հատ	*	10	*
145	18111100	Տղամարդու բանվորական ամառային արտահագուստ	ԳՀ	լրակազմ	21000	115	2415000
146	14821000	Ապակի	ՄԱ	մ2	5000	3	15000
147	14821000	Օրգանական ապակուց դետալներ	ՄԱ	մ2	13210	3.03	40026
148	44191700	Այլ օժանդակ պարագաներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
149	44511220	Արտադրական գործիքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
Ավտոպահեստամասեր							
1	34330000	Այլ պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000

2	34351200	Անվաղող 175/70 R-13	ԳՀ	հատ	*	4	*
3	34351200	Անվաղող 185/85 R-15	ԳՀ	հատ	*	16	*
4	34351400	Անվաղող 7.00 R16C 115/100	ԳՀ	հատ	*	4	*
5	34351400	Անվաղող 195/70, R15C	ԳՀ	հատ	*	6	*
6	34351400	Անվաղող 215/75 R-17,5C	ԳՀ	հատ	*	12	*
7	34351400	Անվաղող 245/75 R-16C	ԳՀ	հատ	*	16	*
8	09211610	Հիդրավիկ յուղ	ԳՀ	լիտր	*	208	*
9	09134100	Ղիգելային շարժիչի յուղ 15W40	ԳՀ	լիտր	*	100	*
10	09134100	Ղիգելային շարժիչի յուղ 10W40	ԳՀ	լիտր	*	100	*
11	24951310	Հակասառնեցնող հեղուկ (անտիֆրիզ)	ԳՀ	կգ	*	180	*
12	09211650	Արգելակման հեղուկ DOT-4, 455 գրամանոց տարայով	ԳՀ	հատ	*	10	*
1	09134200	Ղիգելային վառելիք	ԲՄ	լիտր	233	10000	2330000
2	09411410	Հեղուկ գազ	ԳՀ	լիտր	210	450	94500
3	09411410/1	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	210	50	10500
4	24111180	Թթվածին	ՄԱ	բալոն-հատ	3000	9	27000
5	24111180/1	Թթվածին	ՄԱ	բալոն-հատ	3600	60	216000
6	09411710	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ, ՄԱ	կգ	320	23000	7360000
1	34141110	Ավտոմանրադույլատոր	ԳՀ	հատ	40900000	1	40900000
Տնտեսական ապրանքներ							
1	39831000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	290000	1	290000
2	39831245	Օճառ հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	3240	1	3240
3	39831245/1	Օճառ հեղուկ 5 լ Nash Sad	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
4	39831245/2	Օճառ հեղուկ 5 լ Mehta	ՄԱ	հատ	1920	2	3840
5	39831245/3	Օճառ հեղուկ 5 լ Luscan	ՄԱ	հատ	1350	4	5400
6	33761100	Զուգարանի թուղթ Կիևսկի	ՄԱ	հատ	145	430	62350
7	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	190	100	19000
8	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	870	3	2610
9	39831283	Մաքրելու շոր 30*30սմ microfibra	ՄԱ	հատ	250	7	1750
10	39831283	Մաքրող շոր 30*30սմ	ՄԱ	հատ	290	7	2030
11	39831281	Մաքրելու սրբիչ 40*40սմ microfibra	ՄԱ	հատ	480	7	3360
12	39831283/1	Հատակի շոր 80*50	ՄԱ	հատ	1550	10	15500
13	39831283/2	Հատակի շոր 80*50	ՄԱ	հատ	420	10	4200
14	39831280	Ապակիների մաքրման միջոց 500 մլ	ՄԱ	հատ	470	3	1410
15	39831280	Ապակու սփռել 500մլ Мечта	ՄԱ	հատ	320	5	1600
16	39831280/1	Ապակու սփռել 500մլ Нав Сад	ՄԱ	հատ	470	3	1410
17	39831240	Հատակ մաքրող միջոց հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	5150	1	5150
18	39831247	Մաքրող հեղուկ 500մլ Ուտյոնոկ	ՄԱ	հատ	790	2	1580
19	39831247	Մաքրող հեղուկ 500մլ Domestos	ՄԱ	հատ	740	2	1480
20	39831247/1	Մաքրող շեղուկ Domestos 500ml	ՄԱ	հատ	780	6	4680
21	39831240/1	Մաքրող փռչիք Pemo lux աղտահանող, 400գր	ՄԱ	հատ	480	5	2400
22	39831240	Մաքրող փռչի	ՄԱ	հատ	510	2	1020
23	39831240	Փռչի ախտահանող Luscan 400գր	ՄԱ	հատ	290	7	2030
24	39831230	Կոյուղիների մաքրման փռչի 600գր Bagi	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
25	39831230	Խցանում բացող հեղուկ 1լ Office Clean 1լիտր	ՄԱ	հատ	500	5	2500
26	39831240	Փռչի Comet 480գր	ՄԱ	հատ	510	5	2550
27	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ	ՄԱ	տուփ	519	3	1557
28	19641000/1	Աղբի տոպրակ 35լ -50հատ	ՄԱ	հատ	580	20	11600
29	39221490	Սպունգ	ՄԱ	տուփ	579	1	579
30	39221490/1	Սպունգ 10 հատ	ՄԱ	հատ	480	5	2400
31	39831247	Մաքրման միջոց Утенок 900մլ	ՄԱ	հատ	1420	3	4260
32	39831247/2	Մաքսք լվանալու հեղուկ 500մլ Нав Сад	ՄԱ	հատ	430	5	2150
33	39811300/1	Օդաթափանցիչ Glade 300մլ./01770	ՄԱ	հատ	870	5	4350
34	39811300/2	Օդաթափանցիչ AirWick 240մլ./45197	ՄԱ	հատ	850	5	4250
35	39811300/3	Օդաթափանցիչ Eco Fresh 300մլ./93050	ՄԱ	հատ	580	5	2900
36	39811300	Օդի թարմացուցիչ 290 մլ	ՄԱ	հատ	850	3	2550
37	39836000	Ծղոտե ավել	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
38	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500

39	39831240/1	Ժավել 1 լ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
40	39831240	Ժավել 1 լ	ՄԱ	հատ	135	3	405
1	41110000	Մաքուր ջուր 19 լ	ՄԱ	հատ	1750	90	157500
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30190000	Գրասենյակային այլ ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
2	39263320	Պատի եռամսյակային օրացույց	ՄԱ	հատ	2650	15	39750
3	30192136	Մատիտ	ՄԱ	հատ	65	10	650
4	30197234	Թղթապանակ A4 8սմ	ՄԱ	հատ	580	15	8700
5	30141200	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	3570	5	17850
6	22811150	Բլոկնոտ A4 5QR	ՄԱ	հատ	3060	3	9180
7	30193700	Թղթադարան	ՄԱ	հատ	2350	2	4700
8	22811150	Նոթատետր 160թ. 50151	ՄԱ	հատ	3700	3	11100
9	22811150	Նոթատետր 160թ. 47723	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
10	22811150	Նոթատետր 320թ. 47465	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
11	30197233	Թղթապանակ սպիտակ, թելով	ՄԱ	հատ	65	20	1300
12	30197321	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1310	3	3930
13	30192128	Գրիչ Cello Finegrip	ՄԱ	հատ	90	50	4500
14	30199420	Նշումի թուղթ 400h, 4 գույն	ՄԱ	հատ	650	10	6500
15	30192100	Ուետին	ՄԱ	հատ	90	10	900
16	22451200	Վկայական	ՄԱ	հատ	800	66	52800
17	22451200	Վկայականի միջուկ	ՄԱ	հատ	150	107	16050
18	22811110	Գրությունների մտից մատյան	ՄԱ	հատ	7400	5	37000
19	22811110	Գրությունների ելից մատյան	ՄԱ	հատ	7400	3	22200
20	22811110	Ներքին փաստաթղթերի մատյան	ՄԱ	հատ	7400	3	22200
21	22811110	Ներքին և անհատական իրավական ակտերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	7400	3	22200
22	22811110	Օպերատիվ մատյան	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
23	22811110	Տեղամասերի հասցեների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	11	27500
24	22811110	Կարգագրերի և կարգադրությունների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
25	22811110	Վթարների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
26	22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
27	22811110	Հաճախումների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	3500	7	24500
28	35821400	<< դրոշ 1*2մ	ՄԱ	հատ	4600	3	13800
29	30197622	Թուղթ A 4	ՄԱ	հատ	2100	15	31500
30	30197622/1	Թուղթ A 4	ՄԱ	հատ	2300	42	96600
31	30197622/2	Թուղթ A 4	ՄԱ	հատ	1770	203	359310
Համակարգչային տեխնիկայի ձեռքբերում							
1	30200000	Համակարգչային տեխնիկա	ՄԱ	դրամ	660000	1	660000
2	30232110	Տպիչ սարք	ՄԱ	դրամ	68000	2	136000
3	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
Արտադրական գույքի ձեռքբերում							
1	31680000	Արտադրական գույք	ՄԱ	դրամ	430000	1	430000
2	32250000	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	51900	1	51900
3	42651200	Էլեկտրական պտուտակիչ	ՄԱ	դրամ	38000	4	152000
4	42651200	Դռել պերֆեկտոր	ՄԱ	դրամ	62000	1	62000
5	39714230	Օդորակիչ, 18000 BTU	ՄԱ	դրամ	265000	1	265000
Ծառայություններ							
1	65311100	Էլեկտրատներգիաի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	43.8	29765000	1303707000
2	64211100	Հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	3720000	1	3720000
3	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	180	2400	432000
4	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	139	9000	1251000

5	90511120	Աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	190000	1	190000
6	90511160	Թափոնների հեռացման և ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52500	1	52500
7	65000000	Շենքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
8	71631120	Ավտոմեքենաների տեխզննում, անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
9	70311200	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2160000	1	2160000
10	66511180	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	1350000	1	1350000
11	63721180	Տրանսպորտային միջոցների նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720000	1	720000
12	79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800000
13	73432100	Հիմնական միջոցների վերազնահատում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
14	72400000	Ինտերնետային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
15	72211124	Համակարգչային տեխնիկայի ծրագրային ապահովման, ինտերնետային կապի, IP հեռախոսային կապի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
16	50511900	Մալուխային գծերի և սարքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7200000	1	7200000
17	50530000	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ, ՄԱ	դրամ	6000000	1	6000000
18	50111260	Էլեկտրական գործիքների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
19	50111260	Էլեկտրական շարժիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
20	79821200	Ինքնակաշիռ կապտառների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
21	60111100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	33800	295	9971000
22	60111100/1	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	33800	739	24978200
23	72611100	HPLJ1200, P8ex, Canon LBP 6030, Canon LBP 2900, Canon I-sensys MF4870dn տոների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	50	200000
24	72611100	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
25	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
26	98391200	Ծխատար ուղիների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
27	98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
		Ընդամենը					1847349581

Ֆինանսա-տնտեսական բաժնի պետ՝

Պարետ՝

Ա. Մինասյան

Ա. Աղաջանյան